



Fotbollssektionsmöte 2016-10-11

Möte: nr 6 2016
Datum: 2016-10-11
Tid: kl. 18.00-20.30
Deltagare: Patrik Ek (PE), Torbjörn Magnusson (TM), Fredrik Larsson (FL), Katarina Hallberg (KH),
Ulrik Gustafsson (UG), Jörgen Kihlström (JK)

Frånvarande: Daniel Östh (DaÖ), Maria Berius (MB), Kicki Berntsson (KB), Niclas Claesson (NC), Jonas Miles (JM), Richard Hallberg (RH), Johanna Svensson (JS), Jenny Persson (JP)

Distribueras även till: Kansliet (Kareby IS)

Dagordning

- 1) **Mötet öppnades**
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) **Föregående protokoll**
Mötesprotokoll nr. 5 2016 godkändes.
- 3) **Dagordning**
Godkändes.
- 4) **Protokollförare**
PE valdes till protokollförare.
- 5) **Justering av protokoll nr. 6**
UG utsågs till att justera dagens protokoll.

6) Kareby Hed

FL berättar att vattnet kommer att stängas av i bollboden under denna vecka. Vatten kommer dock att finnas att fylla på i skolan. Nyckel till det kommer att finnas i bollboden.

Avbytarbåsen är på plats, men ska flyttas vid tillfälle. FL har varit i kontakt med kommunen att de ska flytta dem till andra sidan (vi gör det inte) och det har de lovat att de ska göra.

FL berättar att vi inte har fått något nytt besked från kommunen avseende leveranstid av nya mål ner till Kareby IP.

Det nya nyckel- och larmsystemet är som vi sedan tidigare har pratat om installerat på skolan. Inga av de beställda 20st taggar/brickor har dock ännu levererats (utöver fem stycken som vi har fått sedan tidigare). FL har löpande kontakt med ansvarig för detta på Kareby Skola.

Något nytt utlovat förslag avseende lägenhetsarrende har vi ännu inte fått.

Inget nytt angående Naturförskolan.

7) Ekonomi & Budget

PE berättade att årsbokslutet för verksamhetsår 201507-201606 är redovisat. Fotbollssektionen lämnade ett bättre resultat än budgeterat med ca.30kkr. Tyvärr har inte det bättre resultatet kommit fotbollssektionen tillgodo.

PE tog upp fråga om vi verkligen ska ha kvar Manuel som vaktmästare när vi nu har fått vår konstgräsplan. Fotbollssektionen har i samband med överlämning av detta verksamhets års budget lämnat önskemål om att Manuel även ska vara kvar under större delen av 2017. Beskedet vi har fått från kommunen är att gräsplanen även under större delen av 2017 kommer var kvar i nuvarande storlek. Det har dock visat sig att inga lag under höstsäsongen har nyttjat gräsplanen varför sektionen beslutar att PE till nästa styrelsemöte meddelar att fotbollssektionen inte längre anser sig behöva en vaktmästare. Kareby IS har inget ansvar för att sköta gräsytan nere vid skolan, förutom vår lilla del som är kvar.

8) Material/Inköp

Sektionen beslutar att TM blir ansvarig för sjukvårdsmaterial och JK för övrig utrustning.

Sektionen beslutar att FL ska köpa in ett skåp till bollboden för våra ledare där sjukvårdsmaterial m.m. ska förvaras. Endast ledarna ska veta koden till detta skåp.

Sektionen beslutar att allt inköp av sjukvårdsmaterial sker på det "julbord" som Intersport under november-december kommer att bjuda in oss till.

JK ska upprätta ett dokument om hur rutinerna ska vara kring inköp från Intersport och som vi sedan översänder till Jan Tollesson (Intersport).

Sektionen beslutar att köpa in 20st av bollstorlek 5.

PE berättar att Anna-Karin Larsson (AKL) ska ta kontakt med Tempo för att där möjliggöra utlämning av klubbens beställningar via såväl Team som klubbweb.

PE tog upp frågan om någon av mötets närvarande kände till vilken färgkombination som är bestämt att samarbetslagen ska ha? Idag är det svart/vitt? eller bara svart? Ingen kände till något om detta. P06 har kommit upp med ett förslag om svart/rött, vilket samtliga närvarande på mötet tyckte att vi skulle titta vidare på.

Sektionen beslutade att eget tryck med namn på ryggen inte är tillåtet på klubbens profilkläder.

PE får till uppdrag att kontakta Jan Tollesson (Intersport) angående flera frågor som behandlades under denna punkt, exempelvis sign-on-bonus, egendesignade matchställ, datum för "julbordet", uppdatering av klubbweb-shopen med ORD.PRIS på paketerbjudanden m.m.

9) Anläggning/Träningstider

FL har till och med vecka 43 bokat träningstider enligt lagens tidigare önskemål. Snöröjningen är fortfarande inte löst. FL har pratat med kommunen om att få dem att snöröja Kareby IP, ännu ingen återkoppling i frågan från kommunen.

Vill man träna efter vecka 43 kontaktar man FL så meddelar han kommunen våra nya tider.

10) Kommunikation – Web/laget.se

PE berättar att det inte blir någon "byte/sälj/köp"-sida eller Facebook-grupp för fotbollen. Orsaken är att det blir för mycket administration kring detta mot vad mervärdet bedöms vara. Bandy kommer istället att gå med i IFK Kungälv's Facebook-grupp.

PE berättar att *Klubbweb-shoppen* är lanserad. PE ber DG att lansera som toppnyhet när/om det är/blir klart med Tempo som utlämningsställe.

11) Sponsring och marknadsföring

FL har varit i kontakt med kommunen angående vilken policy kommunen har avseende reklamskyltar på sina anläggningar. Kjell Persson har fått med sig frågan och han har initialt svarat oss att de inte har någon policy kring detta.

12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

PE berättar att Föreningsfest 22/10-2016 är inställd.

PE berättar att netto gav fotbollensdag ca.5.400kr, vilket är helt i nivå med tidigare år.

GP batterier har lämnat ett förslag på försäljningsprodukter. Sektionen beslutar att JK kontaktar Anders med kompletterande frågor kring utbud och hur de ser på möjligheterna att försäljning sker via internet.

Sektionen beslutar att detta verksamhetsårs Fotbollens dag ska vara söndagen den 11 juni 2017. Sektionen beslutade också att sektionen ska ansvara för denna dag och inte som det historiskt sett har varit att ett av våra lag har som uppgift att anordna Fotbollensdag.

13) Utbildning & utveckling

PE frågar om vi nu har fått in alla föräldrars godkännande för att få registrera våra ungdomar i Fogis. Ej ännu klart i alla lag trots att säsongen är slut.

PE berättar om en föreläsning för alla ledare i föreningen som styrelsen vill ska anordnas uppe i vår klubbstuga. Den heter "Ungdomsledaren en hjälte" och föreläsare är Mats Barre. Mats Barre har haft den föreläsning för bl a Pixbo/Wallenstam och den var mycket uppskattad. Förslag på datum från sektionen för denna föreläsning är den 15 januari 2017 och då på eftermiddagen.

Nästa ledar-/tränarträff är planerad till söndagen den 22 januari 2017.

Utbildningsmatrisen är under arbete. JK uppdaterar den och presenterar den på kommande sektionsmöte. Utbildningsmatrisen ligger till grund för det i år implementerade

utbildningsbidraget som sektionen betalar ut till de lag som har tränare/ledare med rätt utbildning för att leda/träna sitt lag.

UG och JK berättar att vi har fått möjlighet att använda oss av kvalificerade målvaktstränare i lag P03, P06 och PF07/08. Sektionen beslutar att till nästa sektionmöte komma med ett förslag på hur vi ska kunna utnyttja denna möjlighet på bästa möjliga sätt och då självklart utifrån hur mycket tid dessa tränare har möjlighet att lägga ner.

Sektionen skjuter igen upp frågan till nästa möte med att utse någon som får kontroll på hur utbildningsmodulen på IdrottOnline fungerar.

FL berättar att P04 och Susanne Larsson är ansvarig för att kalla till detta verksamhetsårs domarutbildning. Det är beslutat att den ska hållas under mars 2017.

14) Serier/cuper/domare

Inget behandlades under punkten förutom kommande utbildning av nya domare, *se punkt 13*.

15) Samarbete med andra föreningar

P04 träffar Kode imorgon för att träffa och prova på att träna ihop. P06 kommer ha föräldramöte angående fördjupat samarbete med Kode. P03 fortfarande samarbete 2017 men ej sammanslagning.

16) Laget runt

Inget behandlades under denna punkt.

17) Övriga frågor

PE berättade att Kode C precis enligt vad vi bestämde efter sommaren har tagit kontakt med PE med informationen att man håller på att göra en utvärdering och återkommer efter att den är klar för vidare diskussioner.

PE berättar om innehållet i den årliga rapport som klubben får från Idrottsrådet och om kommande helgs träff avseende detta. PE frågar om någon av mötets närvarande vill ta del av rapporten och läsa mer i detalj. Ingen av mötets närvarande önskar det.

PE berättar om årsmöte och att deltagandet på mötet minst sagt var litet. Endast nio stycken varav sju stycken var från styrelsen.



PE berättar att vi är inbjudna till en Ambassadörsträff av Prové (2016-10-19) och ingen av våra ambassadörer i föreningen kan närvara på den. PE frågar därför närvarande på mötet om någon kan representera Kareby IS denna dag. Tyvärr kan ingen det och PE får till uppgift att meddela Anna-Karin det.

Kringledammen – Inget nytt från LM eller kommunen angående försäljning fotbollens hus.

Sektionen beslutade att PE ska fortsätta med arbetet att det yngsta laget ska ha hand om kommande års Fotbollsskola/Knattskola. PE presenterar detta på nästa sektionmöte. Förslaget är innebär att det därmed är PF10 som kommer att ta hand om detta under 2017 och det tillsammans med representanter från sektionen.

PE berättar att Fotbollsalliansen i Kungälv har hittat sitt ljus igen och att föreningen är inbjuden till den på Lunnevi (Kode IF) den 31 oktober 2016, 18:30-21.00. Sektionen beslutar att PE och UG tillsammans med Anna-Karin ska representera klubben den kvällen. Sektionen beslutar att lyfta ytterligare en punkt till den översända agendan och det är fotbollskolan/"Knatteskolan". Sektionen vill att samtliga klubbar i kommunen startar fotbollskolan/"Knatteskolan" samtidigt och att samtliga klubbar erbjuder den för samma ålder. PE meddelar Anna-Karin detta omgående detta beslut och tillsammans med att sektionen uppskattar om hon har möjlighet att vara med på alliansmötet.

18) Nästa möte

Nästa ordinarie sektionmöte är 7 februari 2017, 18:00-20:30.

19) Avslut

Kareby 2016-10-11



Patrik Ek

Protokollet justeras



Ulrik Gustafsson